
ALCALDÍA 
DE BOGOTÁ 

MOVILIDAD 
instituto do ~rollo lituano 

1111111111111111 1111111111111111 111111111 

20175160016666 
I DI 110011 11111 

ENTIDAD 
Étt,a17,%=' IGO 8001:2009 

NTC GP 100012009 

111.1.111 CERTIFICADA,' 

C13111FICADO No 50 20140000176 A 
CERTIFICADO No SG 20140001160 

, 

r.r4 	• 

DESMOTA D.C. 	PA A TODOS ALCALDIA MAYOR 

MOVILIDAD 
Instituto De Desznollo Urbano 

RESOLUCIÓN NÚMERO 001666 DE 2017 

"POR LA CUAL SE HACEN UNOS ENCARGOS" 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Encargar del 10 al 12 de abril de 2017 a OLIMPIA MILENA 
PIMIENTA REDONDO identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.345.837 quién 
actualmente ocupa el cargo de Profesional Universitario Código 219 Grado 03 de la 
Dirección Técnica de Gestión Contractual de la Subdirección General Jurídica, en el 
cargo de DIRECTORA TÉCNICA CÓDIGO 009 GRADO 05 de la Dirección Técnica de 

\ Gestión Contractual de la planta de empleos del IDU, mientras se encuentra en permiso 
compensado Sandra Liliana Roya Blanco, titular del cargo. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Encargar del 10 al 12 de abril de 2017 a VICKY ALEXANDRA 
HERNÁNDEZ CUBIDES identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.428.317 quién 
actualmente Ocupa el cargo de Profesional Especializado Código 222 Grado 05 de la 
Dirección Técnica de Gestión Judicial, del cargo de DIRECTORA TÉCNICA CÓDIGO 
009 GRADO 05 de la Dirección Técnica de Gestión Judicial de la planta de empleos del 
IDU, mientras se encuentra en permiso compensado José Fernando Suárez Venegas, 
titular del cargo. 

ARTÍCULO TERCERO: Encargar del 10 al 12 de abril de 2017 a RICARDO ANDRÉS 
MOSQUERA NOGUERA identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.684.496 quién 
actualmente ocupa el cargo de Profesional Especializado Código 222 Grado 06 de la 
Dirección Técnica de Administración de Infraestructura, del cargo de DIRECTOR 

\ TÉCNICO CÓDIGO 009 GRADO 05 de la Dirección Técnica de Administración de 
\ Infraestructura de la planta de empleos del IDU, mientras se encuentra en permiso 

compensado Gustavo Montaña Rodríguez, titular del cargo. 

ARTÍCULO CUARTO: Encargar del 17 al 19 de abril de 2017 a MARTHA ÁLVAREZ 
ESCOBAR, identificada con la cédula de ciudadanía No. 51.774.974, quien actualmente 
ocupa el cargo de Profesional Especializado Código 222 Grado 04 de la Dirección 

\ Técnica de Predios del Instituto de Desarrollo Urbano, del cargo de DIRECTORA 
'TÉCNICA CÓDIGO 009 GRADO 05 de la Dirección Técnica De Predios, mientras se 
encuentra en permiso compensado María Del Pilar Grajales Restrepo, titular del cargo. 

ARTÍCULO QUINTO: Encargar del 17 al 19 de abril de 2017 a LUZ STELLA DIAZ 
ORTIZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 63337299, quien actualmente ocupa 
el cargo de Profesional Especializado Código 222 Grado 05 de la Dirección Técnica de 
Proyectos del Instituto de Desarrollo Urbano, del cargo de DIRECTORA TÉCNICA 

ÓDIGO 009 GRADO 05 de la Dirección Técnica De Proyectos, mientras se encuentra 

Pl3X: 3 660 - 3445000 
Calle 22 N . 6 - 27 o Calle 20 No. 9 - 20 
Bogotá p.p., Colombia 
Código Postal: 110311 
www.idu.gov.co  
Línea: 195 



COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIRECT RA GENERAL 

VA: Carlos Humbeho Moreno Bermúdez 
A: Carlos Francisco Ramírez Cárdenas 
A: Adriana Carolina Piedrahita Arévalo 
E: Luisa Elena Muñoz Álvarez 

Subdirector General de G 
rector Técnico Adminis 

ubdirectora Técnica de 
Profesional Especializa 

Corporativa 
'nano' 

ma 

ALCALDTAMAYOR 
DEBOGOTÁ 

ALCALDiA MAY 
DE BOGOTÁ 

MOVILIDAD 
InsMolo do Desondlo U. 

11111111111111 1111111111111111111111 111111111111111111 
20175160016666 

RESOLUCIÓN NÚMERO 001666 DE 2017 

"POR LA CUAL SE HACEN UNOS ENCARGOS" 

en permiso compensado Yolanda Oviedo Rojas, titular del cargo. 

Dada en Bogotá D.C. a los seis día(s) del mes de Abril de 2017. 

PBX: 3386660 - 3445000 
Calle 22 No. 6 - 27 o Calle 20 No. 9 - 20 
Bogotá D.C., Colombia 
Código Postal: 110311 
www.idu.gov.co  
Linea: 195 

41.11.1111 ENTIDAD 
160 90012008 

	 NTC GP 1000:2009 
CERTIFICADA! 

CERTIFICADO No SG 20140000116 A 
CERTIFICADO No SCI 2011000176 H 

2 • 
BOGOTÁ 

PAILDC5 
MOVILIDAD 

le !Mulo de Desanotlo Urbano 


	00000001
	00000002

